
RADA POWIATU 
PABIANICKIEGO
         

UCHWAŁA NR  VII / 58  / 07
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 29 marca 2007 roku

w sprawie powiadomienia Sekretarza Powiatu Pabianickiego
o obowiązku przedłożenia Radzie Powiatu Pabianickiego oświadczenia.

     Na podstawie art.  12 ust.  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zmiana: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 
220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271; Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806;  Dz.  U.  z  2003r.,  Nr  162,  poz.1568;  Dz.  U.  z  2004r.  Nr  102,  poz.1055  i  Nr  167, 
poz.1759), w związku z art. 4 pkt. 32, art. 8 pkt. 31, art. 56 ust 1 i ust. 2  ustawy z dnia 18 
października 2006r.o ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa 
z  lat  1944-1990  oraz  treści  tych  dokumentów  (Dz.  U.  z  2006r,  Nr  218,  poz.  1592; 
zmiany: Dz. U. z 2006 r. Nr 249, poz.1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 25, poz.162;)Rada Powiatu 
Pabianickiego uchwala co następuje:

         §1.1.Powiadamia Sekretarza Powiatu Pabianickiego o obowiązku przedłożenia Radzie 
Powiatu Pabianickiego, w terminie miesiąca od doręczenia powiadomienia, „Oświadczenia 
o pracy lub służbie w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w okresie od 
dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r.". 
                2.Wzór oświadczenia zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

          § 2. Informuje Sekretarza  Powiatu Pabianickiego o skutku niedopełnienia tego 
obowiązku. Informację zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

         § 3. Upoważnia Przewodniczącego Rady Powiatu Pabianickiego do niezwłocznego 
przekazania złożonego oświadczenia, o których mowa w § 1 do Biura Lustracyjnego Instytutu 
Pamięci Narodowej .

         § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Pabianickiego.
 
         § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Powiatu Pabianickiego

/-/ Florian Wlaźlak

                              


